
______________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr. 84. Tiranë.  www.akbpm.gov.al 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 

 

Nr.______prot.                                                                                 .         Tiranë, më___.___.2020 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 

Adresa   Rruga: “Aleksandër Moisiu”, Nr. 84. Tiranë 

Tel/Fax  +355 6763 03902 

E-mail   lorena.kurti@akbpm.gov.al  

florida.dhrami@akbpm.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur – Marrëveshje Kuader me nje operator ekonomik, 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 24 (njëzet e katër muaj) nga data e nënshkrimit të 

MK-së. 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-66914-07-27-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për 

barna dhe aksesore për shtypjen  e tyre”  

5. Fondi limit: 39.480.000(tridhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marreveshjen Kuader me afat 

24(njezet e kater) muaj nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 20 /08/2020  Ora 10.00  vendi:  www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 20 /08/2020 Ora 10.00  vendi:  www.app.gov.al 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Narvina SINANI 
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